
za organ stanowiący Ryszard Fik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie
wygenerowana dnia 2015.05.13

strona 1 z 3

Uchwała Nr 39/VII/2015 
Rady Gminy Dubiecko

 z dnia 30 kwietnia 2015 roku

W sprawie wprowadzenia zmian w wieloletniej prognozie finansowej dla Gminy Dubiecko na lata
2015-2025

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art. 226, 227,228, 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn, zm.)

Rada Gminy Dubiecko uchwala co następuje:

§ 1

W wieloletniej prognozie finansowej dla Gminy Dubiecko na lata 2015-2025                   
wprowadza się następujące zmiany:
1. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Ustala się limit wydatków na przedsięwzięcia realizowane w 2015 roku w kwocie 221 690,20 zł,
dotyczący przedsięwzięć określonych w załączniku Nr 2, wynikający z następujących zmian:

- "Czas na aktywność w Gminie Dubiecko" - limit 86 917,92 zł, przesunięcie środków między rokiem

   2014 i 2015 w kwocie 7 028,48 zł;

- "Technologie Cyfrowe...." - limit 12 548,57 zł, przesunięcie środków między rokiem 2014 i 2015 

   w kwocie 7 496,57 zł;

- "Podkarpacki System e-Administracji Publicznej" - limit 62 969,00 zł, zminiejszenie wartości

   ogólnej  projektu i wydłużenie okresu realizacji o jeden rok do 2015 roku.

§ 3

Uchyla się Uchwałę nr 34/VI/2015 Rady Gminy Dubiecko z dnia 27 marca 2015, w sprawie
wprowadzenia zmian w wieloletniej prognozie finansowej dla Gminy Dubiecko na lata 2015-2025.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



za organ stanowiący Ryszard Fik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.05.13

strona 2 z 3



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 39/VII/2015 z dnia 2015-04-30

za organ stanowiący Ryszard Fik
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie
wygenerowana dnia 2015.05.13

strona 3 z 3

Objaśnienia

do zmian dokonanych w wieloletniej prognozie finansowej
dla Gminy Dubiecko na lata 2015-2025,

W załączniku Nr 1 wieloletniej prognozy finansowej zaktualizowano wykonanie budżetu za 2014
rok zgodnie z korektą sprawozdań Rb-27S, Rb-28S, a w roku 2015 ustalono wartości dochodów i
wydatków w kwotach zgodnych ze zmiananmi wprowadzonymi Zarządzeniami Wójta i Uchwałami
Rady Gminy. Zmianie nie uległ wynik budżetu ani kwoty przychodów i rozchodów. 

 W załączniku Nr 2 wieloletniej prognozy finansowej zaktualizowano limit zobowiązań
wydatków bieżących przypisanych do projektów:
1.  Czas na aktywność w Gminie Dubiecko realizowanego przez Gminny Ośrodek Pomocy
     Społecznej w Dubiecku. 
Zmiana ta polega na przesunięciu niewykorzystanych w 2014 roku środków w kwocie        
7 028,48 zł., o które zwiększony zostaje budżet 2015 roku. Łączne nakłady i zakres zadań objętych
tym projektem pozostają bez zmian.
2.  Technologie cyfrowe jako systemowe narzędzie wspomagające realizację programów
     rozwojowych - projekt realizowany przez Urząd Gminy Dubiecko. 
Zmiana polega na przesunięciu niewykorzystanych w 2014 roku środków  w kwocie   
7 496,57 zł., o które zwiększony zostaje budżet 2015 roku. Łączne nakłady i zakres zadań objętych
tym  projektem pozostają bez zmian.
3.  Podkarpacki System e-Administracji Publicznej - projekt realizowany przez Urząd Gminy
    Dubiecko. 
Zmiana polega na wydłużeniu okresu realizacji o jeden rok ( 2012-2015) oraz zmniejszeniu
wartości projektu. Zakres zadań objętych projektem pozostaje bez zmian.

Pozostałe wartości są zgodne z objaśnieniami przyjętymi w Uchwale w sprawie wieloletniej
prognozy finansowej dla Gminy Dubiecko na lata 2015-2025 Nr 19/IV/2015 z dnia          
30 stycznia 2015 roku.




























